– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之
任何損失承擔任何責任。

關於實施H股回購的公告

此公告乃由第一拖拉機股份有限公司（「本公司」）自願作出。

茲提述本公司於2016年5月27日（「購回授權日」）召開的本公司2015年年度股
東週年大會、2016年第一次A股類別股東會議和2016年第一次H股類別股
東會議審議通過的《關於回購部份H股一般性授權的議案》（「購回授權」）。
根據該購回授權，本公司於2016年7月19日開始實施H股回購。現將2016年
7月19日的回購情況公告如下：

根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》規定，具體實施時的回購
價格不得高出實際回購日前5個交易日股份在香港聯合交易所有限公司
平均收市價的 5%。2016年7月19日的回購前5個交易日本公司H股平均收
市價為每股4.032港元。

2016年7月19日的回購H股數量為200,000股，約佔購回授權日本公司H股
股份總數的0.0498%，約佔購回授權日本公司總股本的0.0201%。最高價為
每股4.01港元，最低價為每股3.99港元，平均價為每股3.9991港元，支付總
額為799,820港元（不含佣金等費用）。

– 2 –

視乎市況而定，本公司不保證會否購回更多股份，亦不保證購回股份的
時間、數量或價格。因此，股東及投資者於買賣本公司股份時，務須審慎
行事。

承董事會命
第一拖拉機股份有限公司

于麗娜

公司秘書

中國 •洛陽
2016年7月19日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事趙剡水先生（董事長）、王二龍先生
（副董事長）及吳勇先生；非執行董事李鶴鵬先生、謝東鋼先生、李凱先生
及尹東方先生；以及獨立非執行董事楊敏麗女士、邢敏先生、吳德龍先生
及于增彪先生。

* 僅供識別